12.01.2026, ФГБОУ ВО АмурскаяГМА Минздрава
России

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

26

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Эндокринология(31.08.53)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Н. В. Уткина
(И.О. Фамилия)

Е. Н.Автушко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Барченкова
(И.О. Фамилия)

Ю. КочановаА.
(И.О. Фамилия)

Э. В. Саютина
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Кочанова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Барченкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 24.04.2024 NQ2

Повестказаседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.

N2 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.

АбдулазяновДанилИванович

ГулевичАлександраВладиславна

ПилипчукКаринаВладимировна

РулинаЕлена Анатольевна

Председатель

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

А. Ю. Кочанова
1

Специальность
Эндокринология(31.08.53)

Эндокринология
(31.08.53)

Эндокринология(31.08.53)

Эндокринология
(31.08.53)

Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Члены комиссии

(ПОДПИСЬ)

(по сь)

под r1F.b)

одпись

пись)

(подпись)

2

н.

Н.

А.

э.

В. Уткина

Н.

Ю.

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Барченкова
(И.О. Фамилия)

Н.Автушко(И.О. Фамилия)
Н. Барченкова

(И.О. Фамилия)

Кочанова
(ИГО. Фамилия)

В. Саютина
(И.О. Фамилия)